
 

Sejny, dnia 28.12.2016 r.  

Numer sprawy:  11/ZP/2016               

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zakup i dostawę sprzętu            

                medycznego z podziałem na dwa zadania 

 

WYBÓR OFERT 

 

                Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zawiadamia o ocenie i wyborze ofert w 

postępowaniu przetargowym. 

a) w zakresie zadania nr 1 dokonał wyboru oferty złożonej przez firmę Zakład Elektroniczny 

Videomed, ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno Zdrój, jako najkorzystniejszej, oferta złożona 

w postepowaniu na w/w zadanie  w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 

najwyższą ilość punktów – 87,65 

 

Numer 

zadania 

Nazwa (firma), adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena o wadze 

60 % 

Liczba pkt w 

kryterium roczny 

koszt eksploatacji 

urządzenia o 

wadze 20%  

Liczba pkt w 

kryterium okres 

oferowanej 

gwarancji o 

wadze 20% 

Razem  

1 Zakład Elektroniczny 

Videomed, ul. Klonowa 

18, 58-310 Szczawno 

Zdrój  

47,65 20 20 87,65 

1 POL-MED Paweł 

Jabłonka, Pieńków 61B, 

05-152 Czosnów 

60 0 20 80 

 

b) w zakresie zadania nr 2 dokonał wyboru oferty złożonej przez firmę SKAMEX Sp. z o.o. sp. 

k., ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  , jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta 

złożona w postepowaniu na w/w zadanie i  w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 

100 pkt. 

 

Numer 

zadania 

Nazwa (firma), adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena o wadze 

60 % 

Liczba pkt w 

kryterium roczny 

koszt eksploatacji 

urządzenia o 

wadze 20%  

Liczba pkt w 

kryterium okres 

oferowanej 

gwarancji o 

wadze 20% 

Razem  

2 SKAMEX Sp. z o.o. sp. 

k., ul Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź   

60 20 20 100 

 

Dyrektor SP ZOZ w Sejnach 


